

21/2023

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
v platnom znení, medzi týmito zmluvnými stranami

Predávajúci:

Sídlo: Limas s.r.o.
V zastúpení: Obchodná č.1667,963 01 Krupina
IČO: Lihocký Stanislav-konateľ
DIČ: 48294454
IČ DPH: 2120132641
Registrácia: SK2120132641
Bankové spojenie: OR okr.súdu BB, odd.Sro, vl.č. 28657/S
Číslo účtu: Slovenská sporiteľňa a.s.
Registrač. veterinárne číslo: IBAN:SK6909000000005076234965/GIBASKBX
Telefón: SK 6054L ES
Email: 045/5393381, 0948 008 790
(ďalej len „predávajúci“) limas.objednavky@gmail.com , limas.sro@gmail.com

a

Kupujúci:

Obchodné meno a sídlo: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb
Sídlo: Terany 1, 962 68 Hontianske Tesáre
Zastúpený: MVDr. Poliak Pavel, riaditeľ
IČO: 00648531
DIČ: 2021120387
Bank. spojenie: Štátna pokladnica, č. účtu: SK 94 8180 0000 0070 0040 0313

(ďalej len „kupujúci“)

I. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy sú **dodávky tovaru - mäso a mäsové výrobky** - kupujúcemu na základe jeho objednávky.

Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar odobrať a po potvrdení prevzatia kúpnu cenu uvedenú na daňovom doklade zaplatiť.

II. Spôsob plnenia zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar podľa čl. I. tejto zmluvy v množstve a cene podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.. Predávajúci oznámi akceptáciu objednávky kupujúcemu a termín dodávky tovaru.

III. Cena predmetu obstarávania

Kúpna cena je stanovená podľa cenovej ponuky, na základe verejného obstarávania v celkovej hodnote trvania zmluvy – 15563 € bez DPH

Jednotková cena výrobku v prepočte na kg musí byť dodržaná pri dodávke akejkoľvek gramáže výrobku.

Dodávateľ sa zaväzuje odberateľovi znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy, a to v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru na trhu, alebo pri celoplošnom znižovaní cien jednotlivých druhov potravín.

V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu za dodaný tovar úhradou faktúry do 21 dní od dodania tovaru.

IV. Platnosť zmluvy

Zmluva sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov, t.j. od 1.2.2023 do 31.1.2024

V. Záverečné ustanovenia

Zmeny alebo doplnky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomného dodatku so súhlasom oboch strán.

Každá zo zmluvných strán má právo od zmluvy odstúpiť na základe vzájomnej dohody, alebo jednostrannou písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán v jednomesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť dňom doručenia druhej strane.

Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých po jednom obdrží každá zmluvná strana.

Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Krupine dňa 17.01.2023

V Teranoch, dňa 26.1.2023

10

1641

Predávajúci

Kupujúci

Príloha č.1 Výzvy : Špecifikácia položiek a požiadaviek**Obchodné meno uchádzača: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb Terany 1****Sídlo uchádzača: Terany 1, 962 68 Hontianske Tesáre****IČO: 00648531****Právna forma: rozpočtová organizácia****E – mail: ddadssterany@gmail.com****Telefonický kontakt: 045 55 80 105**

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo	Cena bez DPH	Spolu bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Bravčová krkovička b. k.	kg	100	3,9	390	4,29	429
2.	Bravčové karé b .k.	kg	220	4	800	4,4	968
3.	Bravčové stehno b.k. KÚ	kg	300	3,7	1110	4,07	1221
4.	Bravčové plece b .k. KÚ	kg	900	3,5	3150	3,85	3465
5.	Bravčový bôčik b .k. podiel tuku 25%	kg	60	3,8	228	4,18	250,8
6.	Bravčová pečeň	kg	30	2,2	66	2,64	79,2
7.	Hov .predné b. k. mladý býk	kg	120	7,7	924	8,47	1016,4
8.	Hov .zadné b .k. mladý býk	kg	270	7,9	2133	8,69	2346,3
9.	Hov .kosti špikové	kg	30	0,5	15	0,55	16,5
10.	Bravčové kosti	kg	200	0,1	20	0,11	22
11.	Bratislavské párky bravč.mäso min.57%,hov.mäso min.15%	kg	200	3,1	620	3,72	744
12.	Špekačky bravč. mäso min. 35%, hov.mäso min.9%	kg	100	3,1	310	3,72	372
13.	Saláma šunková min. 54 % mäsa	kg	150	3,8	570	4,56	684
14.	Parížska saláma min. 50 % mäsa	kg	20	4	80	4,8	96
15.	Saláma Inovec	kg	20	5	100	6	120
16.	Obyčajné párky	kg	200	2,8	560	3,36	672
17.	Pečeňový syr	kg	15	4	60	4,8	72
18.	Jaternice bravč.mäso min.40%	kg	200	3	600	3,6	720
19.	Tlačenka	kg	30	4	120	4,8	144
20.	Škvarky mleté	kg	30	4	120	4,8	144
21.	Klobása údená	kg	130	4,5	585	5,4	702
22.	Jemná saláma	kg	250	2,5	625	3	750
23.	Slanina údená	kg	100	3	300	3,6	360
24.	Bravč. krkovička údená b. k.	kg	150	4,8	720	5,76	864
25.	Spišské párky	kg	50	5	250	6	300
26.	Údené br. koleno zadné	kg	20	3	60	3,6	72
27.	Bravč.výrez podiel tuku 30 %	kg	350	2,7	945	3,24	1134
28.	Bravčová masť 100 % tuk	kg	10	2,2	22	2,42	24,2

Dodávateľ je pri dodávke tovaru zaviazaný dodržiavať hygienické zásady, normy a predpisy na prepravu, skladovanie a manipuláciu s predmetom zákazky v zmysle platnej legislatívy

Dodávateľ sa zaväzuje odberateľovi znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy, a to v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru na trhu, alebo pri celoplošnom znižovaní cien jednotlivých druhov potravín

Dodanie tovaru sa uskutoční v určené dni – pondelok až piatok v čase od 7.00 do 15.00 hod.

Tovar musí byť dodaný v požadovanej akosti a kvalite v zmysle zákona o potravinách, potravinovom kódexe a platných legislatívnych požiadavkách pre tieto tovary.

Jednotková cena tovaru musí byť dodržaná bez ohľadu na veľkosť balenia
Dohodnutá cena za jednotlivé položky tovaru je platná a nemenná počas celej doby platnosti
Uvedené množstvo tovaru je orientačné a nie je pre OvZP záväzné

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH

V Krupine dňa 17.01.2023

LC

2541